et / Swicherioe) de Mecef) et aliis.

Ibique Çuco de Paldo, pro CC libris veronensium / quas confesus fuit se dare
debere domino F(ederico), Dei gracia Tridentino episcopo / et inperialis aule
legato et vicario, nominatim pro suo banno de mor/te filii P(re)tig) de Murio,
hominis Enricih) de Murio, dedit, cessit et / refutavit atque resignavit ipsii) domino
episcopo proprietatem domus sue / murate, cum suo teratorio sicut ad illam in-
tegre pertinet, cum / viisj) et senteriis, muris et seraturis de castro Paldik) et dificiis,
/ ita utl) de cetero dictus dominus episcopus et eius sucessores debe(a)ntm) habere
et tenere sicut / de aliis proprietatibus sui episcopatus; et promissit dictus Çuco
quod faciet suam / uxorem hoc laudare et confirmare in dictu sapientis hominis;
pro/missit insupern) se et suos heredes, dicto domino episcopo et suis suces-
soribus, sub / obligacione dicte domus et aliorum suorum bonorum valentium
duplum, / suprascripta firma habere et tenere et contra in nullo tempore venire,
per se et suos / heredes, nec per aliquam interpositam personam, sub aliquo
ingenio vel / occasione, et dedit ei dominum Adelpretum de Mandrucioo), qui
mittat illum dominum / episcopum vel suum nuncium per eum in tenutam, ut
suprap) legitur; et promissit per se et suos / heredes dicto domino episcopo et suis
sucessoribus in racione warentare et defendere, in pena / dupli.
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Et ibi incontinenti suprascriptus dominus episcopus ad rectum feodum, per se
et suos / sucessores, per feodum raitevollem et per anticum feodum investivit /
dictum Çucum de suprascripta domo et teratorio, secundum quod superius con-
tinetur, in se et / suis heredibus masculis et feminis et, mascullisq) desendentibusr),
quod femi/ne sucedant; tali modo et pacto quod suprascripta domo castri Paldi,
sicut / ad illam pertinet, ut supra legitur, semper in perpetuum debet esse aper-
tams) domino / episcopo et suis sucessoribus pro omnibus suis weris, quando-
cumque volu/erintt) et pecierintu) per se vel per suum certum nuncium; et dedit
dictus dominus episcopus / suprascriptum dominum, dominum Adelpretum, qui
mittat illum in tenutam de suprascripto feodo / secundum quod dictum est.
Iuravit dictus Çuco fidelitatem ipsi domino episcopo pro / hoc feodo contra om-
nes homines, salva fidelitate suorum an/teriorum dominorum, si quos habet.

Postea vero, altera die, in dic/to castri Paldi, ante suprascriptam domum, presen-
tibus suprascripto domino Adelpreto et suo / nepote Trintino de Mandruçov) et
Olvradino de Coredo, Conradino / notario et suprascripto Çucone et aliis.